Приказ Министерства регионального развития РФ от 14 октября 2010 г. N 447
"Об определении организации, осуществляющей изготовление и распространение сводов правил"

В соответствии с пунктом 5.3.15 Положения о Министерстве регионального развития Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2005 г. N 40 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 5, ст. 390; 2007, N 45, ст. 5488), и пунктами 29 и 30 Правил разработки и утверждения сводов правил, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2008 г. N 858 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, N 48, ст. 5608), приказываю:

1. Определить федеральное государственное учреждение "Федеральный центр технической оценки продукции в строительстве" (далее - ФГУ "ФЦС") организацией, осуществляющей изготовление и распространение сводов правил.

2. Установить, что ФГУ "ФЦС" организует распространение официально опубликованных сводов правил на территории Российской Федерации на бумажном носителе и в электронно-цифровой форме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра регионального развития Российской Федерации К.Ю. Королевского

	Министр
	В.Ф. Басаргин